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KESÄTEATTERIMATKA TAMPEREELLE
18.-19.6.2022

Linja-autokul jetukset  
Lounas TeiTupa,  Ikaal inen
Laivamatkat ,  Hopeal inja
Teatter i l ippu,  Kaidesaaren tanssit
Runsas brunssi ,  Ravintola Vi ik insaari
Hotel l imajoitus 2hh
Kul jettajan ja  matkanjohtajan palvelut

Matkan hinta:  220€/hlö

Hinta sisältää:  

T iedustelut :
info@matka-arra. f i ,  R i i t ta  Rantala 040-5230300 (17.00 jälkeen)

AIKATAULU / REITTI 




18.6.2022




 Vaasa, kaupungintalo
Laihia, Matkahuolto
Seinäjoki, Matkakeskus
Jalasjärvi, Jalastuuli 
Lounas, TeiTupa Ikaalinen
Risteily Viikinsaareen Laukontorilta
Musiikkikomedia, Viikinsaari
Brunssi, Viikinsaari
Risteily Laukontorille Viikinsaaresta
Majoittuminen, Sokos Hotelli Villa 2hh

07.30
07.50
08.40
09.10
10.15
13.00
14.00
16.30
18.30
19.00

18.6.2022




08.00-10.00
10.30
11.00-13.00
13.00
13.15-15.30
15.30
18.15
18.45
19.35
n.20.00

Aamupala
Lähtö ostoskierrokselle 
Ideapark
Lähtö Ideaparkista
Ikea
Lähtö Ikeasta paluumatkalle
Jalasjärvi, Jalastuuli
Seinäjoki, Matkakeskus
Laihia, Matkahuolto
Vaasa, kaupungintalo

"KAIDESAAREN 

tanssit
"

I lmoittautuminen:  
www.matka-
arra. f i/
valmismatkat

220€
/ hlö





